CFP Jonquiere

Arpentage et topographie
Boucherie de détail

Briquetage-macgonnerie
Charpenterie-Menuiserie

Comptabilité
Cuisine
Décoration intérieure et présent visuelle

Dessin industriel

Electricité

Electromécanique de systémes automatisés

Mécanique industrielle de construction et
d’entretien

Patisserie

Peinture en batiment

Plomberie-Chauffage

Réfrigération
Secrétariat
Service de la restauration

Informations générales programmes

5238
5268
5303

5319

5231

5311

5327
5225

5295

5281

5260

5297

5336

5333

5315
5357
5293

2024-2025

1 800 h — 18 mois 2024-10-07
900 h — 9 mois 2024-09-16
900 h — 9 mois 2024-11-04
2024-08-08

1350 h-11mois 20241016
2025-01-20

2024-04-14

1 350 h— 11 mois En continue
1 470 h - 13 mois 2024-08-08
2025-02-15

1 800 h — 16 mois 2024-09-03
1 800 h — 16 mois 2024-09-23
2024-08-08

1 800 h — 16 mois 2024-11-11
2025-02-24

2024-08-08

1 800 h — 16 mois 2024-11-18
2025-02-17

2024-08-08

1 800 h — 16 mois 2024-11-18
2025-02-17

1350 h =11 mois 2024-08-26
900 h - 9 mois 2024-05-04
2025-01-07

1 680 h - 14 mois 2024-09-03
2025-01-13

1800 h — 16 mois 2024-11-04
1 485 h — 13 mois En continue
960 h — 9 mois 2025-01-20

2026-04-24
2025-05-23
2025-05-13
2025-06-27
2025-10-24

2026-01-23
2026-04-24

2025-10-24
2026-03-15
2026-02-27

2026-03-27
2025-12-19
2026-03-27
2026-06-26
2026-01-23

2026-04-24
2026-08-28
2026-01-23

2026-04-24
2026-06-26
2025-09-12
2025-06-20
2025-12-17
2025-11-28
2026-05-11
2026-04-10

2025-11-15

210h
378h

120h

105h

120h
920h

920h

410,97%
443,72%
448,97%

611,97%

028,50%
458,30%
191,50%

229,00%

799.97%

695.97%

667,97%

367,10%

371,97%

496,97%

522,97%
866,43%
418,57%

mon

parcours
quéebec
26 647,64% Complet
11 826,40%
15 000,00%
Complet
2055573 ~ complet
Complet
Complet
14 947,84%
18800,323 ~ complet
21 990,80% Complet
22 203,25% Complet
Complet
26 654,80% Complet
Complet
Complet
28 392,34% Complet
Complet
26 648,80% Complet
16 639,23% Complet
Complet
13519,33%
2557035 ~ Ccomplet
26 049,64% Complet
15993,82%
11 906,56%



